
Diário OÞcial
 Município de Tavares - PB

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB, , 9 de de 2024Segunda Feira 2 abril 
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 03 EDIÇÃO Nº DXLIV

Página 01

PORTARIA Nº.  308/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES, 
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 
o art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.  

RESOLVE:

I JULIÉSIA NATALINA ROCHA DE LIMA– Designar , Auxiliar de 
Serviços Gerais, do quadro efetivo desta Prefeitura, mediante 
aprovação no Concurso Público, conforme Edital nº 001/2008, sob 
matrícula nº , para prestar serviço junto a Secretaria de 51.216
Assistência Social. 

 II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 
as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 29 de Abril de 
2024.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO


